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1. PODSTAWA OPRACOWANIA 
  

1. Zlecenie Gminy Udanin. 
2. Wizja lokalna. 

 
2. CEL OPRACOWANIA 

Doposażenie istniejących placów zabaw z obsianiem zielenią. 
 
3. OGÓLNY OPIS STANU ISTNIEJĄCEGO 

3.1. Udanin Dz. Nr 60/2 
Teren placu zabaw jest trawiastym terenem ogrodzonym. Na placu zabaw znajdują 
się urządzenia przedstawione na planie zagospodarowania. 

3.2. Damianowo Dz. Nr 138/6 
Teren placu zabaw jest trawiastym terenem przylegającym do świetlicy wiejskiej. 
Jest zamknięty ogrodzeniem. Od strony dojazdowej drogi wewnętrznej oddzielony 
jest zielenią. Na placu zabaw znajdują się urządzenia przedstawione na planie zago-
spodarowania. 

    3.3. Pichorowice Dz. Nr 271 
Teren placu zabaw jest trawiastym przylegającym do terenu boiska piłkarskiego. 
Plac zabaw usytuowany jest północnym narożniku działki. Na placu zabaw znajdują 
się urządzenia przedstawione na planie zagospodarowania. 

3.4. Różana Dz. Nr 375 
Miejsce na którym ma zostać usytuowane doposażenie jest placem zabawa usytuo-
wanej we południowo-zachodniej części działki przy świetlicy obsianym trawą. Na 
placu zabaw znajdują się urządzenia przedstawione na planie zagospodarowania. 

 
4. OPIS ROBÓT 

4.1. Udanin Dz. Nr 60/2 
W ramach doposażenia zaplanowano montaż urządzenia typu „stolik do gry”. 
Stolik z dwoma ławkami. Wykonanie z betonu kamyczkowego.  Dwa pola do gry 
(chińczyk i szachy) z masy żywicznej, kamienia lub gres wtopione w płytę stołu. 
Wykończenie powierzchni blatu gładkie, lakierowane. Obramowanie z listwy alu-
miniowej lub mosiężnej o zaokrąglonych krawędziach. Siedziska drewniane z 
drewna klejonego impregnowanego ciśnieniowo. Kolor mahoń. Mocowanie na ko-
twy do fundamentu blokowego. Przybliżony wymiar rzutu 1,80x1,80 m. Wysokość 
blatu stołu 70-80 cm, 
W ramach obsadzenia zielenią zaplanowano nasadzenia krzewów zimozielonych  
(np. tuja, cis) wysokości 1,00-1,20 m. 
Lokalizacja urządzenia i nasadzenia przedstawione zostały na Planie Zagospodaro-
wania. 
 

4.2. Damianowo Dz. Nr 138/6 
W ramach doposażenia zaplanowano montaż urządzenia zabawowego typu „wieża 
ze zjeżdżalnią”.  
Elementy składowe: 
- wieża z dachem dwuspadowym 



- ślizg metalowy dł. 2 m 
- ścianka wspinaczkowa 
- drabinka krzyżakowa 
- trap i schodki 
Konstrukcja stalowa z rur ocynkowanych ogniowo, malowanych proszkowo.  
Dachy i bariery ochronne z płyty HDPE odpornej na warunki atmosferyczne. 
Wejście i podest górny zjeżdżalni z barierkami ochronnymi zamontowanymi na wy-
sokości pomiędzy 60 cm a 85 cm ponad powierzchnią gdzie dziecko stoi w czasie 
zabawy. Średnica poręczy nie powinna być większa niż 60 mm. 
Trapy i podesty z sklejki z drewna liściastego, wodoodpornej, antypoślizgowe.  
Ślizg zjeżdżalni ze stali nierdzewnej. Wypełnienia boczne z płyty HDPE odpornej 
na warunki atmosferyczne. 
Drążki drabinki wykonane z rurek stalowych ocynkowanych oraz malowanych 
proszkowo.   
Ścianka wspinaczkowa ze sklejki liściastej wodoodpornej, antypoślizgowej, pokry-
tej filmem fenolowym. Kamienie przy ściance wspinaczkowej o ergonomicznych 
kształtach ułatwiających chwyt, wykonane w różnych kolorach z naturalnych mate-
riałów krzemowych i środków żywicznych. Zabezpieczenia na słupach pionowych 
wykonane z tworzywa sztucznego. 
Elementy mocowań wykonane ze stali węglowej ocynkowane ogniowo.  
Wszystkie połączenia śrubowe wykonane z użyciem elementów ocynkowanych, a 
ich końce zabezpieczone plastikowymi kapslami, poprawiającymi bezpieczeństwo. 
Zabezpieczenia na słupach pionowych wykonane z tworzywa sztucznego.  
Przybliżone wymiary rzutu - 4,1x1,7 m, wysokość 3,3 m 
Strefa ochronna   - ~8,5x5,0 m 
Montaż na fundamentach blokowych kotwami stalowymi ocynkowanymi ogniowo 
lub zabetonowanie w gruncie. Wszystkie śruby umieszczone w specjalnych osło-
nach wykonanych z tworzywa sztucznego. 
Z uwagi na strefę upadku w strefie bezpieczeństwa należy wykonać wymianę grun-
tu na piasek. Piasek 0,2-2 mm, grubość minimalna warstwy nawierzchni 30 cm. 
Lokalizacja urządzenia została przedstawiona na Planie Zagospodarowania. 
 

4.3. Pichorowice Dz. Nr 271 
W ramach doposażenia zaplanowano montaż urządzenia zabawowego typu „wieża 
ze zjeżdżalnią”.  
Elementy składowe: 
- wieża z dachem dwuspadowym 
- ślizg metalowy dł. 2 m 
- ścianka wspinaczkowa 
- drabinka krzyżakowa 
- trap i schodki 
Konstrukcja stalowa z rur ocynkowanych ogniowo, malowanych proszkowo.  
Dachy i bariery ochronne z płyty HDPE odpornej na warunki atmosferyczne. 
Wejście i podest górny zjeżdżalni z barierkami ochronnymi zamontowanymi na wy-
sokości pomiędzy 60 cm a 85 cm ponad powierzchnią gdzie dziecko stoi w czasie 
zabawy. Średnica poręczy nie powinna być większa niż 60 mm. 
Trapy i podesty z sklejki z drewna liściastego, wodoodpornej, antypoślizgowe.  



Ślizg zjeżdżalni ze stali nierdzewnej. Wypełnienia boczne z płyty HDPE odpornej 
na warunki atmosferyczne. 
Drążki drabinki wykonane z rurek stalowych ocynkowanych oraz malowanych 
proszkowo.   
Ścianka wspinaczkowa ze sklejki liściastej wodoodpornej, antypoślizgowej, pokry-
tej filmem fenolowym. Kamienie przy ściance wspinaczkowej o ergonomicznych 
kształtach ułatwiających chwyt, wykonane w różnych kolorach z naturalnych mate-
riałów krzemowych i środków żywicznych. Zabezpieczenia na słupach pionowych 
wykonane z tworzywa sztucznego. 
Elementy mocowań wykonane ze stali węglowej ocynkowane ogniowo.  
Wszystkie połączenia śrubowe wykonane z użyciem elementów ocynkowanych, a 
ich końce zabezpieczone plastikowymi kapslami, poprawiającymi bezpieczeństwo. 
Zabezpieczenia na słupach pionowych wykonane z tworzywa sztucznego.  
Przybliżone wymiary rzutu - 4,1x1,7 m, wysokość 3,3 m 
Strefa ochronna   - ~8,5x5,0 m 
Montaż na fundamentach blokowych kotwami stalowymi ocynkowanymi ogniowo 
lub zabetonowanie w gruncie. Wszystkie śruby umieszczone w specjalnych osło-
nach wykonanych z tworzywa sztucznego. 
Z uwagi na strefę upadku w strefie bezpieczeństwa należy wykonać wymianę grun-
tu na piasek. Piasek 0,2-2 mm, grubość minimalna warstwy nawierzchni 30 cm. 
W ramach obsadzenia zielenią zaplanowano nasadzenia krzewów zimozielonych  
(np. tuja, cis) wysokości 1,00-1,20 m. 
Lokalizacja urządzenia i nasadzenia przedstawione zostały na Planie Zagospodaro-
wania. 

 
4.4. Różana Dz. Nr 375 
W ramach doposażenia zaplanowano montaż urządzenia zabawowego typu „wieża 
ze zjeżdżalnią”.  
Elementy składowe: 
- wieża z dachem dwuspadowym 
- ślizg metalowy dł. 2 m 
- ścianka wspinaczkowa 
- drabinka krzyżakowa 
- trap i schodki 
Konstrukcja stalowa z rur ocynkowanych ogniowo, malowanych proszkowo.  
Dachy i bariery ochronne z płyty HDPE odpornej na warunki atmosferyczne. 
Wejście i podest górny zjeżdżalni z barierkami ochronnymi zamontowanymi na wy-
sokości pomiędzy 60 cm a 85 cm ponad powierzchnią gdzie dziecko stoi w czasie 
zabawy. Średnica poręczy nie powinna być większa niż 60 mm. 
Trapy i podesty z sklejki z drewna liściastego, wodoodpornej, antypoślizgowe.  
Ślizg zjeżdżalni ze stali nierdzewnej. Wypełnienia boczne z płyty HDPE odpornej 
na warunki atmosferyczne. 
Drążki drabinki wykonane z rurek stalowych ocynkowanych oraz malowanych 
proszkowo.   
Ścianka wspinaczkowa ze sklejki liściastej wodoodpornej, antypoślizgowej, pokry-
tej filmem fenolowym. Kamienie przy ściance wspinaczkowej o ergonomicznych 
kształtach ułatwiających chwyt, wykonane w różnych kolorach z naturalnych mate-



riałów krzemowych i środków żywicznych. Zabezpieczenia na słupach pionowych 
wykonane z tworzywa sztucznego. 
Elementy mocowań wykonane ze stali węglowej ocynkowane ogniowo.  
Wszystkie połączenia śrubowe wykonane z użyciem elementów ocynkowanych, a 
ich końce zabezpieczone plastikowymi kapslami, poprawiającymi bezpieczeństwo. 
Zabezpieczenia na słupach pionowych wykonane z tworzywa sztucznego.  
Przybliżone wymiary rzutu - 4,1x1,7 m, wysokość 3,3 m 
Strefa ochronna   - ~8,5x5,0 m 
Montaż na fundamentach blokowych kotwami stalowymi ocynkowanymi ogniowo 
lub zabetonowanie w gruncie. Wszystkie śruby umieszczone w specjalnych osło-
nach wykonanych z tworzywa sztucznego. 
Z uwagi na strefę upadku w strefie bezpieczeństwa należy wykonać wymianę grun-
tu na piasek. Piasek 0,2-2 mm, grubość minimalna warstwy nawierzchni 30 cm. 
W ramach obsadzenia zielenią zaplanowano nasadzenia krzewów zimozielonych  
(np. tuja, cis) wysokości 1,00-1,20 m. 
Lokalizacja urządzenia i nasadzenia przedstawione zostały na Planie Zagospodaro-
wania. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 



 
 

 
 
 



 

 
 
 
 



 
 

 



 



 
 
 
 
 



 


